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KLİNİK ATÖLYE 

 

Atölye Veren Kişi: Dr. Bahar Tanyaş 

Atölye Adı: Travmatik Kayıplarda Adalet ve Yas İlişkisini Anlamak 

Eğitimci Hakkında 

Kısa Bilgi 

Dr. Bahar Tanyaş, Bahçeşehir Üniversitesi Psikoloji Bölümü öğretim 

üyesidir. Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji Bölümü’nden lisans (1999) 

ve yüksek lisans (2001) derecelerini, Birkbeck, University of 

London’dan doktora derecesini (2010) almıştır. Araştırmalarında 

kimlik, ayrımcılık ve sosyal hareketler temaları üzerine çalışmaktadır. 

Klinik pratiğinde travma ve yas süreçleri üzerine uzmanlaşmıştır; 

yetişkin danışanlarla terapiler yürütmektedir.  

Atölye İçeriği 

Bu atölye, adalet mekanizmasının devreye girmesi gereken travmatik 

kayıplarda yas sürecini ele alacaktır. Adaletin geciktiği ya da hiç 

sağlanmadığı durumlarda yas süreci çoğu zaman askıda kalır ve 

tamamlanamaz. Toplumsal tanınma eksikliği, kaybın 

anlamlandırılmasını zorlaştırır; yasın uzaması ya da donmuş bir hâl 

almasıyla sonuçlanabilir. “Adaletle gömülemeyenlerin” yas süreçleri 

toplulukların da belleğinde süregiden bir huzursuzluk ve sessiz bir 



 

 

tekrar olarak varlığını sürdürür. Bu deneyim, ortak yasın kamusal 

alanda ifade edilmesini, hem bireysel hem de toplumsal iyileşmeyi 

güçleştirir. Atölyede bu tür yas süreçlerinin kuramsal çerçevesi 

tartışılacak ve klinik çalışmada tanıklık, anlamlandırma ve sembolik 

onarımın nasıl destekleyici olabileceğine dair örnek uygulamalar 

paylaşılacaktır. 

Çalışılacak Konular  

• Travmatik ya da muğlak kayıplarda yas süreçleri: uzamış, 

komplike ve donmuş yas durumları 

• Toplumsal hiyerarşiler ve yasın tutulabilirliği  

• Musallat olan geçmiş (geri dönen deneyim) ve topluluk 

belleğinde süregiden travma 

• Klinik çalışmalarda travmatik yasla çalışmaya yönelik 

yaklaşımlar: anlamlandırma, tanınma ve ilişkisel onarım 

süreçleri 

Atölye Süresi 3 saat 

Atölye Kontenjanı  25 

Kimler Katılabilir 

 

Psikologlar, Klinik Psikoloji Yüksek Lisans Öğrencileri, Politik 

Psikoloji alanında çalışan Sosyal Psikologlar ve Sosyal Psikoloji 

Yüksek Lisans Öğrencileri, Klinik Psikologlar,  Psikiyatri Asistanları 

ve Psikiyatristler, Sosyal Hizmet Uzmanları 
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